
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Žernov 
ze dne 7. 10. 2013 

 
Přítomni dle prezenční listiny 
Omluveni: Ing. Pavel Hruša, MUDr. Jiří Pácalt, Eliška Hamáčková 
Zahájení zasedání v 18.00 hod., zasedání bylo ukončeno v 19. 05 hod. 
Zasedání moderoval starosta Mgr. Libor Mojžíš 
1 host 
 
1. Úvod. Starosta přivítal všechny přítomné i hosty.   
 
2. Volba zapisovatele a ověřovatelů. 
Zapisovatel - Ing. Marie Hanušová; ověřovatelé – Eva Hudečková, Hana Macháňová 
Pro 6 proti 0, zdržel se 0 
 
3. Byl schválen program zasedání s tímto doplněným bodem jednání: 
seznámení s „Územním plánem Žernov – Etapa II. b Návrh ÚP pro společná jednání (host za firmu SURPMO Ing. arch. 
Koutová) 
Pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
4. Výběrové řízení na prodej pozemků v zóně Sever. V rámci zasedání byla otevřena obálka s nabídkou na pozici č. 2. 
 Iveta Pecháčková a Petr Pecháček – ppč. 1385/3 o výměře 1226 m2 – cenová nabídka Kč 271 za m2. 
Vzhledem k tomu, že byly splněny vypsané podmínky Záměru, zastupitelstvo obce schválilo prodej pozemku a pověřuje 
statutárního zástupce obce k uzavření kupní smlouvy. Starosta  oznámí výsledek výběrového řízení zájemcům. 
Pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
5. Plán inventur a inventarizační komise. ZO projednalo a schválilo plán inventur na rok 2013. Složení inventarizační komise 
– předseda Eva Hudečková, členové Josef Kočí, Pavel Macháně a Eliška Hamáčková. 
Pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
6. Informace k územnímu plánu. Jednání ZO se účastnila Ing. arch Koutová jako zástupce firmy zpracovávající nový ÚP 
Žernova. Seznámila přítomné s Etapou II.b Návrhu územního plánu pro společná jednání. Informovala o zapracování všech 
požadavků, které vyplynuly z usnesení ZO ze dne 9. 9. 2013. 
na vědomí  pro 6, proti 0, zdržel se 0 
 
7. Rozpočtové opatření č. 6/2013.  ZO projednalo a schválilo rozpočtové opatření, které je přílohou tohoto zápisu. 
Pro 5, proti 0, zdržel se 0 (před projednáváním tohoto bodu J. Kočí po omluvě v 18:30 odešel) 
 
8. Různé. V prosinci se připravují tradiční akce – rozsvěcení vánočního stromu 1. 12. (požádat paní Pácaltovou o nácvik 
doprovodného programu  s žernovskými dětmi, adventní koncert v kapli Panny Marie Sněžné dne 7. 12., Živý betlém na návsi – 
25. 12. 2013. 
na vědomí  pro 5, proti 0, zdržel se 0 
 
 
 
 
Starosta: Mgr. Libor Mojžíš 
 
 
 
 
Zapsala dne 8. 10. 2013                       Ověřil:  Eva Hudečková 
Ing. Marie Hanušová                                                                                      Hana Macháňová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Žernov 
ze dne 7. 10. 2013 

 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje:  
 
 1. zapisovatele Ing. Marii Hanušovou, ověřovatele Evu Hudečkovou a Hanu Macháňovou 
 
 2. program zasedání s doplněným bodem jednání: 
     seznámení s „Územním plánem Žernov – Etapa II. b Návrh ÚP pro společná jednání 
 

3. prodej pozemku Ivetě a Petru Pecháčkovým na pozici č. 2 - ppč. 1385/3 v k.ú. Žernov u České Skalice o výměře 1226 m2 –     
   cenová nabídka Kč 271 za m2 
 
4. plán inventur na rok 2013 a složení inventarizační komise – předseda Eva Hudečková, členové Josef Kočí, Pavel Macháně a   
    Eliška Hamáčková 
 
5. Rozpočtové opatření č. 6/2013 
 
 
 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 
1. informace zástupce firmy SURPMO k projednávání územního plánu obce Žernov 
 
2. informace k připravovaným vánočním akcím 
 
 
 
Zastupitelstvo obce pověřuje statutárního zástupce: 
 
1. k uzavření kupní smlouvy s Ivetou a Petrem Pecháčkovými na pozemek ppč. 1385/3 v k.ú. Žernov u České Skalice 
 
 
 
 
 
Mgr. Libor Mojžíš, starosta obce 
 
 
 
 
 
 
Zapsala dne 8. 10. 2013                                                                                      Ověřil: Eva Hudečková 
 
Ing. Marie Hanušová                                             Hana Macháňová    


